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Sub 

Título 
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Asig. 

 
Denominaciones 

Presupuesto 
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Vigente 
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Acumulada a 

AGOSTO 

 
   INGRESOS 39.768.239 46.672.093 16.278.283 

05   TRANSFERENCIAS CORRIENTES                                                        13.518.220 13.518.220 6.759.110 

 02   Del Gobierno Central                                                             13.518.220 13.518.220 6.759.110 

  002  Sistema de Protección Integral a la Infancia                                                                                                                                                                                                               13.518.220 13.518.220 6.759.110 

08   OTROS INGRESOS CORRIENTES                                                        53.473 53.473 58.080 

 01   Recuperaciones y Reembolsos por Licencias Médicas                                28.784 28.784 17.265 

 99   Otros                                                                            24.689 24.689 40.815 

09   APORTE FISCAL                                                                    16.133.953 20.462.840 2.520.000 

 01   Libre                                                                            16.133.953 20.462.840 2.520.000 

13   TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL                                            10.061.593 10.061.593 6.941.093 

 02   Del Gobierno Central                                                             10.061.593 10.061.593 6.941.093 

  001  IVA Concesiones Hospitalarias                                                                                                                                                                                                                              10.061.593 10.061.593 6.941.093 

15   SALDO INICIAL DE CAJA                                                            1.000 2.575.967  

   GASTOS 39.768.239 46.672.093 28.390.897 

21   GASTOS EN PERSONAL                                                               5.360.166 6.306.358 4.076.496 

22   BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO                                                    7.993.810 11.778.149 3.345.269 

24   TRANSFERENCIAS CORRIENTES                                                        15.284.842 15.208.679 8.916.024 

 01   Al Sector Privado                                                                13.518.220 13.437.863 7.230.300 

  011  Programa de Apoyo al Recién Nacido                                                                                                                                                                                                                         13.518.220 13.437.863 7.230.300 

 02   Al Gobierno Central                                                               4.194 1.685.724 

  001  Servicio de Salud Arica                                                                                                                                                                                                                                      7.514 

  002  Servicio de Salud Iquique                                                                                                                                                                                                                                    9.189 

  003  Servicio de Salud Antofagasta                                                                                                                                                                                                                                20.094 

  004  Servicio de Salud Atacama                                                                                                                                                                                                                                    20.060 

  005  Servicio de Salud Coquimbo                                                                                                                                                                                                                                   27.212 

  006  Servicio de Salud Valparaíso - San Antonio                                                                                                                                                                                                                   72.749 

  007  Servicio de Salud Viña del Mar - Quillota                                                                                                                                                                                                                    111.006 

  008  Servicio de Salud Aconcagua                                                                                                                                                                                                                                  15.043 

  009  Servicio de Salud Libertador General Bernardo O''Higgins                                                                                                                                                                                                     69.010 

  010  Servicio de Salud Maule                                                                                                                                                                                                                                     4.194 60.403 

  011  Servicio de Salud Ñuble                                                                                                                                                                                                                                      24.680 

  012  Servicio de Salud Concepción                                                                                                                                                                                                                                 41.782 

  013  Servicio de Salud Talcahuano                                                                                                                                                                                                                                 35.263 

  014  Servicio de Salud Bío - Bío                                                                                                                                                                                                                                  30.315 

  015  Servicio de Salud Arauco                                                                                                                                                                                                                                     20.023 

  016  Servicio de Salud Araucanía Norte                                                                                                                                                                                                                            20.886 

  017  Servicio de Salud Araucanía Sur                                                                                                                                                                                                                              80.288 
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  018  Servicio de Salud Valdivia                                                                                                                                                                                                                                   23.876 

  019  Servicio de Salud Osorno                                                                                                                                                                                                                                     16.752 

  020  Servicio de Salud del Reloncaví                                                                                                                                                                                                                              64.198 

  021  Servicio de Salud Aysén del General Carlos Ibáñez del Campo                                                                                                                                                                                                  19.989 

  022  Servicio de Salud Magallanes                                                                                                                                                                                                                                 15.400 

  023  Servicio de Salud Metropolitano Oriente                                                                                                                                                                                                                      146.432 

  024  Servicio de Salud Metropolitano Central                                                                                                                                                                                                                      107.607 

  025  Servicio de Salud Metropolitano Sur                                                                                                                                                                                                                          202.599 

  026  Servicio de Salud Metropolitano Norte                                                                                                                                                                                                                        134.678 

  027  Servicio de Salud Metropolitano Occidente                                                                                                                                                                                                                    100.247 

  028  Servicio de Salud Metropolitano Sur Oriente                                                                                                                                                                                                                  137.998 

  038  Hospital Padre Alberto Hurtado                                                                                                                                                                                                                               30.450 

  039  Centro de Referencia de Salud de Maipú                                                                                                                                                                                                                       7.872 

  042  Servicio de Salud Chiloé                                                                                                                                                                                                                                     12.109 

 03   A Otras Entidades Públicas                                                       1.766.622 1.766.622  

  396  Programa Campaña de Invierno                                                                                                                                                                                                                               1.766.622 1.766.622  

29   ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS                                            1.065.828 1.086.653 547.981 

 04   Mobiliario y Otros                                                               2.255 2.255 2.247 

 05   Máquinas y Equipos                                                               27.337 27.337 1.276 

 06   Equipos Informáticos                                                              20.825 20.561 

 07   Programas Informáticos                                                           1.036.236 1.036.236 523.897 

33   TRANSFERENCIAS DE CAPITAL                                                        10.061.593 10.061.593 7.026.184 

 01   Al Sector Privado                                                                10.061.593 10.061.593 6.941.092 

  003  Reintegro Crédito IVA Concesiones                                                                                                                                                                                                                          10.061.593 10.061.593 6.941.092 

 02   Al Gobierno Central                                                                85.092 

  002  Servicio de Salud Iquique                                                                                                                                                                                                                                    700 

  003  Servicio de Salud Antofagasta                                                                                                                                                                                                                                2.500 

  005  Servicio de Salud Coquimbo                                                                                                                                                                                                                                   2.170 

  006  Servicio de Salud Valparaíso - San Antonio                                                                                                                                                                                                                   9.971 

  007  Servicio de Salud Viña del Mar - Quillota                                                                                                                                                                                                                    470 

  009  Servicio de Salud Libertador General Bernardo O'Higgins                                                                                                                                                                                                      3.374 

  010  Servicio de Salud Maule                                                                                                                                                                                                                                      520 

  011  Servicio de Salud Ñuble                                                                                                                                                                                                                                      3.900 

  012  Servicio de Salud Concepción                                                                                                                                                                                                                                 3.000 

  016  Servicio de Salud Araucanía Norte                                                                                                                                                                                                                            1.000 

  018  Servicio de Salud Valdivia                                                                                                                                                                                                                                   1.624 

  019  Servicio de Salud Osorno                                                                                                                                                                                                                                     7.250 
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  020  Servicio de Salud del Reloncaví                                                                                                                                                                                                                              2.000 

  021  Servicio de Salud Aysén del General Carlos Ibáñez del Campo                                                                                                                                                                                                  3.941 

  022  Servicio de Salud Magallanes                                                                                                                                                                                                                                 500 

  025  Servicio de Salud Metropolitano Sur                                                                                                                                                                                                                          9.622 

  026  Servicio de Salud Metropolitano Norte                                                                                                                                                                                                                        9.000 

  027  Servicio de Salud Metropolitano Occidente                                                                                                                                                                                                                    20.000 

  028  Servicio de Salud Metropolitano Sur - Oriente                                                                                                                                                                                                                3.550 

34   SERVICIO DE LA DEUDA                                                             1.000 2.229.661 4.478.943 

 07   Deuda Flotante                                                                   1.000 2.229.661 4.478.943 

35   SALDO FINAL DE CAJA                                                              1.000 1.000  

   RESULTADO   -12.112.614 

 


